
 
                                                  UCHWAŁA   Nr  V/21/2011 
 
                                                 Rady Miejskiej   w D z i a ł o s z y c a c h 
 
                                                          z dnia  31 stycznia 2011 roku 
 
 
w sprawie  powołania RADY SPOŁECZNEJ  przy Gminnym Ośrodku Zdrowia 
w Działoszycach. 
 
                                   
                                Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 mrca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm) oraz art. 44b, art 
45 ust.1 i 8 ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz.408 z późn. zm.)  i § 14 ust 1 pkt 2 lit. b Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Działoszycach zatwierdzonego uchwałą Nr 49/VIII/99 Rady Miejskiej w Działoszycach z 
dnia 16 lipca 1999 r. z póŜn. zm.: Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
                           

 § 1 
Powołuje się Radę Społeczną przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Działoszycach w 
następującym składzie osobowym: 
 
1/ Przewodniczący Rady Społecznej - Zdzisław Leks -  Burmistrz Miasta i Gminy 
Działoszyce 
 
 Członkowie: 
 
1/ Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego – Anna Karcz 
 
2/  Stanisław Woźniak 

 
3/  Jerzy Suwała 
 
4/  Zygmunt Saracki 
 
5/  Stanisław Juszczyk 

                               
  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3 
 Traci moc uchwała Nr V/27/2007  Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 01 lutego 2007  r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w 
Działoszycach. 

 
 

  § 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 
 


